АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 май 2024 й                                      №25                                            15 мая 2024 г
Об отмене постановления Администрации сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 10 ноября 2022 года №54
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельского поселения, муниципальным унитарным предприятиям сельского поселения на осуществление указанными учреждениями и предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности сельского поселения и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 18 статьи 14 Федерального закона от                      06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 7 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республики Башкортостан», на основании Протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры Республики Башкортостан от               30 апреля 2024 года № 5-1-2024/Прдп71-24-20800020, в целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования в  соответствие с Федеральным законодательством, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 10 ноября 2022 года №54 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельского поселения, муниципальным унитарным предприятиям сельского поселения на осуществление указанными учреждениями и предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности сельского поселения и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                 Н.Н. Маковеева